
 

 

 

 

№ 755-н/қ от 11.10.2022 

6D110100 - «Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық   

кеңестің  мүшелерін бекіту туралы 

  
  

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 

наурыздағы «Диссертациялық кеңес туралы үлгі ережені бекіту туралы»  №126 

бұйрығының 5, 9-тармақтарына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD докторант А.С. Жабагинаның «Оптимизация лучевой терапии при 

местнораспространенных стадиях рака шейки матки» тақырыбына диссертациясын 

қорғау бойынша философия ғылымдарының докторы (PhD) дәрежесін беру үшін 

6D110100 - «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық кеңестің уақытша 

мүшелері ретінде келесі ғалымдар бекітілсін: 

1) Чайжунусова Найля Жакияновна – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор,  «Семей медицина университеті» КеАҚ қоғамдық денсаулық 

кафедрасының профессоры. Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation 

Reports деректері бойынша алғашқы үш квартильге кіретін 32 жарияланымның 

авторы, Scopus ақпараттық базаларында Хирш индексі – 5; 

 2) Акильжанова Айнур Рахметуловна - медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, геномдық және дербес медицина зертханасының басшысы, өмір туралы 

ғылымдар орталығы, «NationalLaboratoryAstana» ЖМ, «Назарбаев Университеті» 

ДБҰ, Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation Reports деректері бойынша 

алғашқы үш квартильге енген 35 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық 

базаларында Хирш индексі - 9; 

3) Шабдарбаева Дария Муратовна – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор,  «Семей медицина университеті» КеАҚ, Ю.В Пругло 

атындағы патологиялық анатомия және сот медицинасы кафедрасының меңгерушісі. 

Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation Reports деректері бойынша 



 

 

алғашқы үш квартильге кіретін 15 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық 

базаларында Хирш индексі – 3; 

4) Сирота Валентина Брониславовна – медицина ғылымдарының докторы,  

«Қарағанды медицина университеті» КеАҚ онкология және сәулелік терапия 

кафедрасы профессоры. Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation Reports 

деректері бойынша алғашқы үш квартильге кіретін 9 жарияланымның, Scopus 

ақпараттық базаларында Хирш индексі – 3; 

5) Апсаликов Казбек Негматович – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, «Радиациялық медицина және экология ғылыми-зерттеу институты» 

РМҚК «Семей медицина университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 

Радиациялық медицина және экология ғылыми-зерттеу институтының директоры. 

Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation Reports деректері бойынша 

алғашқы үш квартильге кіретін 42 жарияланымның авторы, Scopus-ақпараттық 

базаларында Хирш индексі – 16. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс және стратегиялық 

дамыту жөніндегі проректор В.В. Койковқа жүктелсін.  

 Негіздеме: 10.10.2022 жылғы 6D110100 «Медицина» мамандығы бойынша 

диссертациялық кеңестің №20 хаттамасынан үзінді-көшірме. 

  

  

  Ғылыми жұмыс және стратегиялық  

          дамыту жөніндегі проректор                 В. Койков 
 

  

  

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Орынбасарова Б.А. Согласовано 10.10.2022 17:14 ОРЫНБАСАРОВА 

БАКТЫНУР 

АДИЛОВНА 



 

 

Мергембаева М.Е. Согласовано 10.10.2022 18:53 МЕРГЕМБАЕВА 

МАРЖАН 

ЕРГАЛИЕВНА 

Серик Б. Согласовано 11.10.2022 09:16 СЕРИК БАХТИЯР 

Хамчиев К.М. Согласовано 11.10.2022 09:59 ХАМЧИЕВ КУРЕЙЩ 

МАВЛОВИЧ 

Койков В.В. Подписано 11.10.2022 11:02 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

АСТАНА" 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", 

BIN080940008218      


